
        

    
 

    

Совет муниципального образования 

              «Ахтубинский район» 

 

РЕШЕНИЕ  

 
29.12.2020 № 143 

 

О внесении изменений в решение Совета 

муниципального образования 

«Ахтубинский район» от 29.10.2020 № 

123 «Об утверждении порядка 

предоставления иных межбюджетных 

трансфертов из бюджета муниципального 

образования «Ахтубинский район» 

муниципальным образованиям 

Ахтубинского района, с численностью 

населения муниципального образования 

не менее 2000 человек, на проведение 

мероприятий по текущему ремонту 

объектов теплоснабжения, находящихся в 

муниципальной собственности» 

 

 

В соответствии со статьей 142.4 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Правилами предоставления иных межбюджетных трансфертов из бюджетов 

Астраханской области предоставления и распределения иных 

межбюджетных трансфертов из бюджета Ахтубинского района 

муниципальным образованиям Ахтубинского района на проведение 

мероприятий по текущему ремонту объектов теплоснабжения, находящихся 

в муниципальной собственности утвержденных правовым актом 

Правительства Астраханской области. 

 

Совет муниципального образования «Ахтубинский район» 

РЕШИЛ: 

1. Внести в Порядок предоставления иных межбюджетных 

трансфертов из бюджета муниципального образования «Ахтубинский район» 



муниципальным образованиям Ахтубинского района, с численностью 

населения муниципального образования не менее 2000 человек, на 

проведение мероприятий по текущему ремонту объектов теплоснабжения, 

находящихся в муниципальной собственности следующие изменения: 

- пункт 4 дополнить абзацем следующего содержания «Иные 

межбюджетные трансферты  подлежат расходованию не позднее 31 декабря 

года, следующего за годом предоставления иных межбюджетных 

трансфертов.»; 

- абзац пятый пункта 6, абзац седьмой пункта 7 признать  утратившими 

силу; 

- пункты 16-19, 22 признать утратившими силу. 

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Ахтубинская 

правда»,     разместить на официальном сайте администрации МО 

«Ахтубинский район» и официальном сайте Совета МО «Ахтубинский 

район». 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

 

Председатель Совета                                                                         В.И. Архипов 

 

Глава муниципального образования                                              А.А. Кириллов  

 
 


